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واکنش عراقچی به سخنان اخیر 
وزیر خارجه آمریکا

ســید عباس عراقچی وزیر خارجه کشورمان در 
واکنش به ســخنان اخیر وزیر خارجه آمریکا گفت: 
هرگز هیچ به اصطلاح تهدیدی از سوی ایران علیه 

آمریکا وجود نداشت.
به گزارش ایســنا، عراقچی در توییتی نوشــت: 
»آقــای روبیو به چیــزی اعتراف کــرد که همه ما 
می‌دانستیم: ایالات متحده به انتخاب خود وارد جنگ 
به نفع اسرائیل شده اســت. هرگز هیچ به اصطلاح 

تهدیدی از سوی ایران علیه آمریکا وجود نداشت.
بنابراین ریخته شدن خون آمریکایی‌ها و ایرانی‌ها 

به گردن معتقدین به »اسرائیل اول« است.
مردم آمریکا شایســته بهتر از این هستند، و باید 

کشور خود را پس بگیرند.«

ویتکاف: 
آمریکا در ازای رد غنی‌سازی 

اورانیوم، به ایران سوخت هسته‌ای 
پیشنهاد داد

فرســتاده رئیس جمهور آمریــکا گفت ایالات 
متحده در ازای کنار گذاشــتن غنی‌سازی اورانیوم، 
به ایران پیشنهاد داد که به مدت ۱۰ سال سوخت 
هسته‌ای دریافت کند، اما تهران پیشنهاد واشنگتن 

را رد کرد.
به گزارش ایســنا، اســتیو ویتکاف، فرســتاده 
رئیس جمهور آمریکا روز دوشــنبه در مصاحبه‌ای 
با فاکس نیوز گفت: »ما با آنها در مورد ۱۰ ســال 
عدم غنی‌سازی و پرداخت هزینه سوخت صحبت 

کردیم. اما این پیشنهاد قاطعانه رد شد.«
در حالی که بار دیگر، ایران در میانه گفت‌وگوها 
با آمریــکا درباره برنامه هســته‌ای صلح‌آمیز خود 
هدف حملات متجاوزانه واشنگتن و رژیم صهیونی 
قرار گرفت، نماینده آمریکا مدعی شد که واشنگتن 
در دور دوم مذاکرات با تهران به عدم امکان توافق 

با ایران پی برد.
او مدعی شد: »ما به آنجا رفتیم و سعی کردیم 
با آنها به یــک توافق منصفانه برســیم. و خیلی 
خیلی واضح بــود که این امــر غیرممکن خواهد 
بود، احتمالًا تا پایان جلســه دوم. اما سپس برای 
جلسه سوم برگشتیم تا آخرین تلاش خود را انجام 

دهیم.«
این ادعاها در حالی مطرح می‌شــود که طرف 
آمریکایی و کشور میانجی که عمان بود، نسبت به 

پیشرفت گفت‌وگوها ابراز خوش‌بینی کرده بودند.
در همین رابطــه، »تاکر کارلســون« مجری 
سرشــناس آمریکایی اذعان کــرد تصمیم‌گیری 
واشنگتن برای ورود به جنگ دوباره با ایران توسط 
»بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی 

گرفنه شده است. 

جنگ ترامپ و کنگره بر سر اختیارات رییس جمهور
یــک پایگاه خبــری در گزارشــی 
»دونالد  کارشــکنی‌های  از  برخــی  به 
ترامــپ« رئیس‌جمهور آمریــکا در دور 
زدن کنگره پرداخت و نوشــت که اقدام 
آمریــکا در حمله به خاک ایران، آخرین 
نمونه اقدامات این رئیس‌جمهور در کنار 

گذاشتن کنگره است.
به گزارش ایســنا، »اکســیوس« در 
گزارش خود نوشــت که ترامپ از زمان 
بازگشــت به قدرت، در موارد متعددی 
کنگــره را دور زده و اختیــارات اجرایی 
را به‌شیوه‌هایی کم‌ســابقه اعمال کرده 
که می‌توانــد پیامدهای بلندمدتی برای 
آمریکا و نظم بین‌المللی داشته باشد. در 
حالی که دموکرات‌ها خشمگین هستند، 
تصمیم‌های  از  عمدتا  جمهوری‌خواهان 
او دفاع کرده‌اند، هرچند نشــانه‌هایی از 

نارضایتی نیز دیده می‌شود.
اقــدام نظامــی آمریکا علیــه ایران 
تقابل تازه‌ای میان کاخ سفید و گروهی 
دوحزبی از قانون‌گذاران ایجاد کرده که 
معتقدند ترامــپ از اختیارات خود فراتر 
رفته اســت چراکه این تنها کنگره است 

که اختیار اعلان جنگ را دارد.
رای‌گیری  خواســتار  دموکرات‌هــا 
دربــاره »اختیارات جنگی« بــه ابتکار 
ســناتور »تیم کین« شده‌اند؛ طرحی که 
در صورت تصویــب از درگیری با ایران 
خارج می‌کند. هنوز مشــخص نیســت 
کنگره چه زمانی به این طرح رسیدگی 

خواهد کرد.

از ســویی دیگر، حملات ترامپ به 
ونزوئلا و بازداشت »نیکولاس مادورو« 
تایید  نیز بدون  این کشور  رئیس‌جمهور 
کنگره انجام شد. دموکرات‌ها این اقدام 
را تجاوز به اختیارات قانونی دانستند اما 
جمهوری‌خواهان از تصمیم ترامپ دفاع 

کردند.
طرحی برای محدود کردن اختیارات 
ترامــپ در ژانویــه در مجلس  جنگی 
نمایندگان شکســت خورد و ســنا نیز 

رای‌گیری نهایی را مسدود کرد.
ترامــپ همچیــن بــرای اعمــال 
تعرفه‌های گســترده جهانــی از کنگره 
مجــوز نگرفــت و عمدتا بــه »قانون 
شــرایط  در  اقتصــادی  اختیــارات 
اضطــراری بین‌المللــی« تکیه کرد که 
به رئیس‌جمهور اجــازه می‌دهد پس از 
اعلام وضعیت اضطراری ملی، معاملات 

اقتصادی را تنظیم کند.
دیوان عالی آمریکا در ماه گذشــته 
میلادی حکم داد که بیشتر این تعرفه‌ها 

غیرقانونی بوده‌اند و ممکن است دولت 
مجبور بــه بازپرداخت میلیاردها دلار به 
کرد  اعلام  ترامپ  شــود.  واردکنندگان 
ممکن اســت از قانون دیگــری برای 
اعمال دور تازه‌ای از تعرفه‌ها اســتفاده 
کند امــا تمدید آن بیــش از ۱۵۰ روز 
همچنان نیازمند تایید کنگره خواهد بود.

رئیس‌جمهور آمریکا همچنین چندین 
تغییر نام نمادین را دستور داده که اختیار 
آن‌ها را نداشت. او با فرمان اجرایی، نام 
وزارت دفاع را به »وزارت جنگ« تغییر 
داد، در حالی که تغییر رسمی آن نیازمند 

تصویب کنگره است.
میلادی،  گذشــته  ســال  همچنین 
مجلس نمایندگان طرحــی برای تغییر 
رســمی نام خلیج مکزیــک به »خلیج 
آمریکا« تصویب کرد، اما ســنا هنوز آن 

را بررسی نکرده است.
ترامــپ در ابتدای دوره دوم خود نیز 
تــاش کرد برخی نهادهــای فدرال را 
تعطیل یا ادغام کند که به اخراج و خروج 
کارکنان در سازمان‌هایی مانند »ناسا« و 

»امور کهنه‌سربازان« منجر شد.
این اقدامات با موجی از شکایت‌های 
حقوقی روبه‌رو شد و دادگاه‌ها در برخی 
موارد حکم دادند که او از حدود اختیارات 
خود فراتر رفته است. یک قاضی فدرال 
همچنین از چندین نهاد دولتی خواست 
کارکنان اخراج‌شده را پس از اصلاحات 
گسترده دولتی در بهار گذشته دوباره به 

کار بازگردانند.

روبیو:
  اگر حمله به مدرسه در ایران کار ما باشد،

 بسیار فاجعه‌بار است
در پــی حمله بــه دبســتان دخترانه 
»شــجره طیبه« که منجر به شــهادت 
۱۶۸ دانش‌آموز شد، »مارکو روبیو« وزیر 
خارجه آمریکا مدعی شــد که این کشور 
 به عمد هیــچ مدرســه‌ای را هدف قرار 

نمی دهد.
به گزارش ایسنا، روبیو در گفت‌وگویی 
با خبرنــگاران ادعا کرد: »ما به عمد هیچ 
مدرسه‌ای را هدف قرار نمی‌دهیم. اهداف 
ما موشــک‌ها - ازجمله توانایی ســاخت 

و پرتــاب آن‌هــا - و پهپادهای انتحاری 
است.«

مارکو روبیو گفــت: »اگر این حمله از 
سوی ما انجام شــده باشد، وزارت جنگ 
آن را بررسی خواهد کرد. اگر چنین اتفاقی 
رخ داده باشد، بسیار فاجعه‌بار خواهد بود.«

کــه  شــد  مدعــی  ادامــه  در  وی 
آمریــکا دلیلی بــرای هدف قــرار دادن 

زیرساخت‌های غیرنظامی ندارد.
روبیــو در ادامه با طــرح این ادعا که 

قوی‌ترین ضربــات ارتش آمریکا تاکنون 
انجام نشده است، مدعی شد که حملات 
آمریکا تا زمــان تحقق اهداف خود ادامه 

خواهد یافت.
وزیــر خارجه آمریــکا در ادامه گفت: 
واشنگتن علاقه‌مند به دیدن رژیمی جدید 
در ایران اســت اما هــر رژیمی که یک 
ســال دیگر در ایران در راس کار باشــد، 
موشک‌های بالستیک و پهپاد برای تهدید 

کردن آمریکا در اختیار نخواهد داشت.

دیــروز  ایســنا/هرمزگان صبــح 
سه‌شــنبه ۱۲ اســفند پیکــر پــاک 
دانش‌آموزان شــهید مدرسه »شجره 
و  باشــکوه  مراســمی  در  طیبــه« 
جانســوز، با حضور گســترده مردم و 
مســئولین تشییع شــد. این وداع، نه 
فقط یک تشــییع پیکر، بلکه نمایش 
خشــم مقدس مردم در برابر عاملان 
اصلــی این حمله تروریســتی، یعنی 

»شرورترین رژیم‌های جهان« است.
 تشــییع پیکر دانش‌آموزان شهید 
حادثه تروریســتی مینــاب، از میدان 
شــهدا تــا گلزار شــهدا، بــا حضور 
گســترده و چشــمگیر مردم سراسر 
اســتان هرمــزگان به صحنــه‌ای از 
اتحاد ملی در برابر جنایت نابخشودنی 
تروریســت‌ها تبدیل شد. وداع پرشور 
مردم بــا نونهالان پرپر شــده، جای 
خالی کلاس درس را در کالبد هزاران 

عزادار نمایان کرد.
این مراسم با تلاوت آیاتی از قرآن 
کریم، اجرای آیین‌های رسمی نظامی 
و ســرود ملی آغاز شــد. در ادامه، با 
فضا  روضه‌خوانی،  مراســم  برگزاری 
روضه‌خوانان  شــد.  انــدوه  از  آکنده 
شهادت دانش‌آموزان را اوج مظلومیت 
ایران دانستند و این جنایت را صراحتأ 
به »سیاســت‌های خصمانه آمریکای 
جنایتکار و رژیم صهیونیستی« نسبت 

دادند.
اوج احساســات در لحظــه حمل 
تابوت‌هــا بــر دوش مردم بــود. در 
ایــن لحظات، فریادهــای »مرگ بر 
تروریست« ، »نه ســازش نه تسلیم 
نبرد با آمریکا« »مرگ بر اسرائیل« و  
»مرگ بر آمریکا« به صورت یکپارچه 
در شهر طنین‌انداز شد. مادران داغدار 
در حالی که پیکر فرزندانشــان را در 
آغوش می‌فشردند، نمادی از پایداری 

ملت در برابر مصائب بودند.
اولیه  هدف  برخــاف  حمله،  این 
دشمنان مبنی بر ایجاد شکاف موجب 
اتحاد ملی شــده و پاسخ قاطع را در 
دستور کار دســتگاه‌های امنیتی قرار 

داده است.
 وداع حماسی هرمزگان با شهدای 
دانش‌آموز میناب/ نمایش خشم مردم 

در برابر شرورترین رژیم جهان
از  ترور،  دامنه  گســترش   

زیرساخت‌ها تا آینده‌سازان
 در طول سال‌های اخیر، دشمنان 
ملــت ایران همــواره با اســتفاده از 
ابزارهــای نیابتی، تــاش کرده‌اند با 
هدف قرار دادن زیرساخت‌ها و مراکز 
حیاتی، کشــور را در موضــع انفعال 
قرار دهنــد. اما حمله به دانش‌آموزان 
مینابی، یک گسســت کیفی در این 
اســتراتژی ایجاد کرده اســت، زیرا 
هدف، نــه فقط زیرســاخت‌ها، بلکه 

آینده و امید یک ملت است.
 این اقدام تروریستی که با استفاده 
از شــیوه‌هایی پیچیده که با پشتیبانی 
اطلاعاتی دقیق انجام شــده اســت، 
از سوی »آمریکای  تلاشی مذبوحانه 
است  رژیم صهیونیستی«  و  جنایتکار 
تا از طریق ایجاد یک شــوک عظیم 
اجتماعــی، نظام جمهوری اســامی 
را وادار بــه واکنش‌های غیرراهبردی 
کند. این شــیوه که در ادبیات مبارزه 
با تروریســم به »عملیات تحریک و 
واکنشــی« تعبیر می‌شــود، نشان از 

درماندگی استراتژیک دشمن دارد.
 انتخــاب شهرســتان میناب که 
نمادی از مقاومــت و مرزبندی پایدار 
در جنــوب کشــور اســت، می‌تواند 
حاوی پیامی هدفمند باشد، القای این 
حس که هیــچ نقطه‌ای در جغرافیای 
ایران امن نیســت. اما ایــن پیام، به 
سرعت تحت‌الشعاع موج همدردی و 

همبستگی ملی قرار گرفت.
 این جنایــت‌ بزرگ یــادآور این 
حقیقت است که دشمنی با ملت ایران 
یک استراتژی بلندمدت است که تنها 
با هوشیاری مســتمر، اتحاد داخلی و 
پاسخی کوبنده در زمان مناسب خنثی 
خواهد شد. این دانش‌آموزان با خون 
خود، بر پیمان شوم دشمنان با ترور و 

جنایت مهر تأیید زدند.
 یکی از اعضای خانواده دانش آموز 
شــهید مینابی در گفت و گو با ایسنا 
اظهار کــرد: دیدن این صحنه‌ها کمر 
دانش‌آموزان  این  را می‌شکند.  انسان 
معصوم بودند و هیچ گناهی نداشــتند 
جز اینکه آینده این کشــور را بسازند. 
مــا این حمله را یک حمله مســتقیم 
ایــن عزیزان  به قلــب خانواده‌های 

می‌دانیم.
 وی افــزود: این دیگر تروریســم 

معمولی نیست، این یک جنگ آشکار 
با آینده ماست. از مسئولین می‌خواهیم 
که این خون‌ها پایمال نشود؛ پاسخ ما 
باید کوبنده باشد تا دیگر هیچ دستی 
جرأت نکند به سمت آینده این کشور 

دراز شود.
 یکی از شهروندان مینابی در این 
مراســم گفت: امروز ما بــرای گریه 
نیامده ایــم، بلکه برای فریادآمده‌ایم؛ 
فریادی علیه آمریکا و رژیم اســرائیل 
جنایتکار. کشتن فرزندانمان، نشانه‌ای 
اما  بود،  تروریست‌ها  از وحشت‌افکنی 
این نونهالان پرپرشده، سوگندنامه‌ای 
جدید بــر انتقام گرفتن از مســببان 
ایــن جنایت اســت. مــا فرزندانمان 
را بــا ســربلندی و افتخــار به خاک 
می‌ســپاریم، اما هرگز قاتلان بی‌رحم 

آن‌ها را هرگز نخواهیم بخشید.
زمینه‌ساز  فرزندانمان   خون 

ظهور است
 محدثــه فلاحت پیشــه یکی از 
مادران داغــدار دو شــهید »امین و 
ما  اظهــار کرد:  احمــدزاده«  مهدیه 
مادران به شهادت کودکانمان افتخار 
می‌کنیم و از اینکه آنها را از دســت 
داده‌ایــم ناراحت نیســتیم، زیرا خون 
آنان زمینه ساز ظهور امام زمان )عج( 

خواهد بود.
وی با تأکید بر پیوســتن فرزندان 
شهیدش به »امام شهیدشان حضرت 
آیت الله خامنه‌ای«، خطاب به عاملان 
جنایت، افزود: اسرائیل کودک‌کش و 
ترامپ دیوانــه تصور نکننــد که ما 
مادران این کودکان شهید چون اولاد 
خود را از دســت داده‌ایــم ناراحتیم؛ 
بلکه خوشحالیم که فرزندانی پرورش 
داده‌ایم که همزمان با رهبر انقلاب به 

شهادت رسیده‌اند.
او گفت: درد فقدان رهبر، ســختی 
امروز ماست؛ اما نباید فراموش کنیم 
امــام زمان  که پشــتوانه‌مان خدا و 
)عج( است. با این تکیه‌گاه، سختی‌ها 

می‌گذرند.
بدانند؛  جهانیــان  کرد:  تأکید  وی 
ایــن امت رزمنــده، وارث مســتقیم 
مکتب عاشوراست. راه ما روشن است 
و تنها یک فریــاد داریم: هیهات مِن 
لةَّ، زیرا ما از امام حسین )ع( درس  الذِّ

ایستادگی آموخته‌ایم.

وداع حماسی هرمزگان با شهدای دانش‌آموز مینابوداع حماسی هرمزگان با شهدای دانش‌آموز میناب
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هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140460311032001419 مــورخ 1404/10/23 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوار تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای منصور خریدار فرزند حبیب اله به شــماره 
شناسنامه 7 به کدملی 6839817751 صادره از کوار در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 17821/58 مترمربع پلاک 221/3200 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 221 واقع در بخش نه فارس کوار اراضی 
مظفری خریداری از مالک رسمی اله یار فرهادی موضوع سند 151922 
مورخ 1373/10/18 دفتر 39 شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/13

11210/ م الف
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کوار
مراد سلیمانی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 140460311004019122 مــورخ 1404/11/14 هیأت اول 
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های 
فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی ســید جواد حبیبی فرزند سید باقر در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مســاحت 195/05 مترمربع پلاک 13974 فرعی از 
101- اصلی قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از 101- اصلی قطعه 2 بخش 5 
فارس محرز گردیده است. می بایست از سهام مشاعی متقاضی از سند 
شماره 56515 مورخ 1404/2/28 دفتر 186 مرودشت- نسبت به دو و 
یک چهارم دانگ- و مالکیت و ســهم الارث آقای سجاد همایون وراث 
عباداله از سند شــماره 84566 مورخ 82/3/31 دفتر 55 مرودشت- 
نســبت به سه و ســه چهارم- از پلاک 101 بخش 5 فارس کسر و لحاظ 
گردد لذا به منظور اطــاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشــته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‏باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13

1546/م الف
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311004018127 مورخ 1404/10/30 هیأت اول 
موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای مهدی رمضانی فرزند امراله در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18500 مترمربع پلاک 494 فرعی 
از 107 اصلی قطعه دو بخــش 5 فارس متخذه از پلاک 175 فرعی از 
107 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 5 فارس حوزه ثبت ملک مرودشت 
محرز گردید. ضمنا موضوع درخواســت می بایست از سهام مشاعی 
متقاضی از سند شماره 11044 مورخ 93/11/7 دفتر 427 مرودشت از 
پلاک 107/175 بخش 5 فارس کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‏باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
1532/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311004019129 مورخ 1404/11/14 هیأت اول 
موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی جعفر لرپور فرزند عبدالعلی در ششــدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 3777/12 مترمربع پلاک 4390 
فرعی از 97- اصلی قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از 9 و 8 و 6 و 5 و 
4 و 2 فرعی از 97 اصلی قطعه 2 بخش 5 فارس محرز گردیده است. 
می بایست از سهام مشاعی متقاضی فوق الذکر وراث عبدالعلی لرپور 
از ســند 37203 مورخ 42/06/19 دفتر 8 شــیراز از پلاک 9 و 8 و 6 
و 5 و 4 و 2 فرعــی از 97 اصلی بخش 5 فارس کســر و لحاظ گردد 
لذا به منظور اطــاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشــته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نمی‏باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
1542/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311004015458 مورخ 1404/09/11 هیأت اول 
موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی محمدرضا زارع فرزند علی در ششدانگ یکباب 
ســاختمان تجاری به مســاحت 141/25 مترمربع پلاک 13975 فرعی 
از 101- اصلــی قطعه 2 بخش 5 فارس متخــذه از 101- اصلی قطعه 2 
بخش 5 فارس محرز گردیده اســت. می بایســت از سهام مشاعی 
اســمعیل زارع بند امیری فرزند بابابیگ از ســند شــماره 18293 
مورخ 52/07/19 دفتر 55 مرودشــت- نســبت به سه و سه چهارم 
دانگ مشــاع- و پاسخ اداره راه و شهرســازی مرودشت به شماره 
با توجه به پرداخت سهم دولت- نسبت   1404/5/25-1404/17/1732
به دو و یک چهارم دانگ مشــاع- از پلاک 101 بخش 5 فارس کسر و 
لحــاظ گردد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نمی‏باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
1547/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311004018083 مورخ 1404/10/29 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی حسین حیدری سلوکلوئی فرزند محمد در 4 دانگ 
مشاع از ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 240/29 مترمربع 
پلاک 12448 فرعی از 98- اصلی قطعــه 2 بخش 5 فارس متخذه از 
98- اصلی قطعه 2 بخش 5 فارس محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‏باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
1538/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311004019462 مــورخ 1404/11/21 هیأت اول 
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی علی امیری فرزند مهرعلی در ششــدانگ قسمتی 
از یکباب ســاختمان به مســاحت 79/88 مترمربع پلاک 799 فرعی از 
97- اصلی قطعــه 2 بخش 5 فارس متخذه از 97- اصلی قطعه 2 بخش 
5 فارس محرز گردیده اســت. می بایست از سهام مشاعی آقای فرج 
شیری فرزند هادی از سند شــماره 63357 مورخ 77/6/21 دفتر 84 
مرودشت از پلاک 97 بخش 5 فارس کسر و لحاظ گردد لذا به منظور 
اطــاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‏باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
1536/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311004018124 مــورخ 1404/10/30 هیأت اول 
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم ســیده مه بانو سیادت فرزند سیدتقی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2404 مترمربع پلاک 492 فرعی 
از 72- اصلــی قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از پلاک 72- اصلی قطعه 
2 بخش 5 فارس که می بایست از سهم الارث وراث سید تقی سیادت 
فرزند سید عباس از سند شماره 44450 مورخه 53/6/4 دفتر 39 شیراز 
از پلاک 72- اصلی قطعه 2 بخش 5 فارس کســر گردد محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‏باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13

1540/م الف
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140460311004018111 مورخ 1404/10/30 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای روح اله گردانی فرزند الیاس در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 34119/50 مترمربع پلاک 1734 فرعی از 264 
اصلی قطعه دو بخش 5 فارس متخذه از پلاک 264 اصلی واقع در قطعه 
2 بخش 5 فارس حوزه ثبت ملک مرودشــت محرز گردید. ضمنا می 
بایست از سهام مشاعی متقاضی از سند شماره 57409 مورخ 67/10/26 
دفتر 55 مرودشــت از پلاک 264 قطعه 2 بخش 5 فارس کسر و لحاظ 
گــردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‏باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13

1530/م الف
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311004017303 مــورخ 1404/10/09 هیأت اول 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی پروین طالب صادقی فرزند مصطفی در ششدانگ 
یکباب ساختمان )مغازه تجاری( به مساحت 15/35 مترمربع پلاک 12437 
فرعــی از 98- اصلی قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از 98/1237- و 98 
اصلی قطعه 2 بخش 5 فارس محرز گردیده است. می بایست از سهام 
مشــاعی آقایان غلامعلی و احمدعلی و خانم ها شهربانو و ماه لقا همگی 
مقتدری فرزندان غلامحسین با وکالت امیر بهزادپور از پلاک 98 بخش 
5 فارس کســر و لحاظ گردد لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می‌توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نمی‏باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
1526/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311035030171 مــورخ 1404/10/24 موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1404114411035002548 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه 3 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علــی مؤیدی فرزند علی نجات به 
شماره شناسنامه 14 به مســاحت 1000 مترمربع نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغچه به پلاک 9/5277 به آدرس شیراز صدرا بلوار قصر 
سبز کوچه لاری ها بعد از فشار قوی سمت راست درب 5 کدپستی 
7198410063 واقع در فارس بخش 3 حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه 
3 خریداری از مالک رســمی رجب دوکوهکی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطــاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
11204/م الف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 3 شیراز
روح اله دهقان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311004018095 مورخه 1404/10/29 هیأت اول 
موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی علی اکبر امیدی فرزند سعدی در 3 دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 254 مترمربع پلاک 4387 فرعی 
از 97- اصلی قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از 97/200 اصلی قطعه 2 
بخش 5 فارس محرز گردیده اســت. می بایست از مالکیت مشاعی 
آقای علی ناز دشــمن زیاری فرزند محمدحســین از سند 128518 
مورخ 52/02/15 دفتر 8 شیراز از پلاک 97/200 بخش 5 فارس کسر و 
لحاظ گردد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نمی‏باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
1524/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311004018628 مورخ 1404/11/7 هیأت اول 
موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای رضاقلی شــعبانی فرزند میرزاقلی نسبت 
به ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 199/86 مترمربع پلاک 1733 
فرعی از 264- اصلی قطعه 2 بخــش 5 فارس متخذه از پلاک 264- 
اصلی قطعــه 2 بخش 5 فارس محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‏باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
1528/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311035028886 مورخ 1404/10/15 موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1404114411035001308 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 3 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جعفر بنی اســدی فرزند محمد به شــماره 
شناســنامه 7 صادره از داراب به مساحت 200/60 مترمربع نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به پلاک 8/46168 به آدرس گویم خیابان 
سراج کوچه 7 ســمت چپ پلاک 636 کدپستی 7198474380 واقع 
در فارس بخش 3 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 3 خریداری از مالک 
رسمی سید فتحعلی جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
11206/م الف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 3 شیراز
روح اله دهقان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 140460311035020301 مــورخ 1404/08/13 موضوع 
پرونده کلاسه شــماره 1403114411035001615 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 3 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضــی خانم فاطمه رهاورد فرزند علی اصغر به شــماره 
شناســنامه 1418 صادره از شیراز نســبت به 4دانگ عرصه به انضمام 
اعیان ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر به پلاک 5/195 به آدرس 
کودیان آب پرده به مساحت 1007/51 مترمربع واقع در فارس بخش 3 
حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه 3 خریداری از مالک رسمی یداله توکلی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
11205/م الف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 3 شیراز
روح اله دهقان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140460311035030146 مورخ 1404/10/24 موضوع پرونده 
کلاسه شــماره 1403114411035002474 هیأت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رضا جوکاری فرزند محمدتقی به شماره شناسنامه 3212 
صادره از میمند نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به پلاک 8/46194 
به آدرس گویم کوچه 4 شهید زمانیان درب از حیاط درب 14 به مساحت 
200/00 مترمربع واقع در فارس بخش 3 حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه 
3 خریداری از مالک رســمی آقای خداکرم گرگی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
11208/م الف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 3 شیراز
روح اله دهقان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140460311032001416 مورخ 1404/10/23 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم شهین رنجبر گله زن فرزند معصوم به شماره ملی 
2530162141 صادره از اقلید در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 163/25 مترمربع پلاک 239/11634 مفروز و مجزی شده از پلاک 239/541 
واقع در بخش نه فارس کوار خیابان گلزار خریداری از مالک رســمی بیست و هشت نفر زارعین پلاک 239/51 محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/13

11211/ م الف
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کوار
مراد سلیمانی

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140460311032001410 مــورخ 1404/10/23 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوار تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض متقاضــی خانم پروانه جوکار طســوجی فرزند 
حسین به شــماره شناســنامه 56 کدملی 6839831590 صادره از 
کوار در ششــدانگ یک درب باغ به مساحت 1913/11 مترمربع پلاک 
239/11633 مفروز و مجزی شده از پلاک 239/541 واقع در بخش نه 
فارس کوار خریداری از مالک رسمی مع الواسطه نظر نظری موضوع 

ســند 39850 مورخ 1349/3/12 دفتر 7 شیراز محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/13

11212/ م الف
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کوار
مراد سلیمانی
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جدول شماره 1404/3696

ب جدول شماره  1404/3695
جوا

افقی:
1-خباز- به راه انداختن جنگ

2-از بیماری های ریوی- از چهره های محبوب 
فوتبالی- سوره ای زنانه

3-از درجــات بالای نظامی- بهتــر از خیلی 
خوب- مست و گیج

4-سنگینی- از شرکت های رایانه ای جهانی- 
غربال خانگی- چین و چروک صورت

5-حقه و کلک- ضمیر اشــاره به دور- درخت 
زبان گنجشک

6-کتاب حضرت موسی)ع(- ضخیم
7-از توابــع لارســتان بــزرگ- از ذکرهای 

معروف- زیادی
8-آواره- ویتامیــن انعقاد خون- ابر زمین گیر 

شده- تنها
خودروهای  از  کننده-  اداره  کردن-  9-توهین 

فرانسوی
10-روبروی جنوب- برابر- پروردگار

11-مظهر زیبایــی- حرف نفی ابد در عربی- 
مخفف ماه- دعوا

برای کلاه-  12-پلیدی- دســتی- جنســی 
ساعت انگلیسی

13-میمون ســیرک- از نژادهای آســیایی- 
پیامبران

14-الفت- نوعی توهین- ضمیر اشاره به دور
15-تعلیم- بهره برداری

عمودی:
1-زخم کهنه شــده- برای چابک سازی بدنه 

اجرایی کشور لازم است
2-بندگی- سازه مناســب برای کارگاه- گِل 

طرح: عصرمردم 

بویناک
3-گل خوشبو- آهسته- مقر

4-سرپرست- کوچک تر از مولکول- 
مورچه- لون

5-وســیله برف روبی- جنسی برای 
کفش و لباس- عدد مرغان قاف

6-نامی پسرانه و ایرانی- اطراف چاه 
چیده می شود

7-جعل کننــده -تکرار اولین حرف- 
وسطی

8-جــد- نوعی تشــکل کارگری و 
شغلی- من و تو

9-استان شمالی- اولین عدد طبیعی- 

نامی دخترانه و ایرانی
10-پهلوان- رایج- از چاشــنی های 

غذایی
بلند-  برابر  در  برقــی-  11-بادبزن 

اثری پیرامون جنگ تحمیلی
قلب-  تپش  دهنده  نشان  12-آیین- 
مرارت- بند آن پس از تولد قطع می شود

13-فرماندار- رود آلمانی- اصطلاحی 
در معماری

14-پرستار- اندیشمند- یا
تمرکزبخش-  هــای  ورزش  15-از 

شش- مستأصل
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هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311035028729 مورخ 1404/10/14 موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1404114411035001432 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه 3 تصرفات 
مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای حمید اخــوت فرد فرزند محمود 
به شماره شناسنامه 56 صادره از شــیراز نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین باغچه به پلاک 11/8034 به آدرس شــیراز قصرقمشــه 
به مســاحت 1264/51 مترمربع واقع در فــارس بخش 3 حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 3 خریداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
11203/م الف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 3 شیراز
روح اله دهقان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311035030180 مورخ 1404/10/25 موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1403114411035002062 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه 3 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای مجتبی دینکانی فرزند قدمعلی به 
شماره شناســنامه 10 صادره از شیراز نســبت به ششدانگ یکباب 
ســاختمان به پلاک 15/7539 به مساحت 186/96 مترمربع واقع در 
فارس بخش 3 حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه 3 خریداری از مالک 
رسمی علی حســین آبادی فرزند محمدرضا محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطــاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
11201/م الف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 3 شیراز
روح اله دهقان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140460311035030407 مورخ 1404/10/28 موضوع پرونده 
کلاسه شماره 1404114411035001140 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حــوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه 3 تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ســیده فاطمه جعفری فرزند ســید مصطفی به شماره 
شناسنامه 2280258994 صادره از شیراز نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به پلاک 15/7542 به آدرس خیابان 10 متری حشمت الله 
دینکانی کوچه 5 آخر کوچه سمت چپ جنب زمین آقا علیزاده و مهران 
منش و ســجادی به مساحت 2152/20 مترمربع واقع در فارس بخش 3 
حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 3 خریداری از مالک رسمی سید مسعود 
رضوی و ســید فاطمه جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
11176/م الف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 3 شیراز
روح اله دهقان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

1404/09/05 موضوع  مــورخ  رأی شــماره 140460311035023126  برابر 
پرونده کلاسه شــماره 1403114411035000156 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 3 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســهراب بیات به شــماره شناسنامه 14830 
کدملی 2291658506 صادره از شیراز فرزند منوچهر در ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر به پلاک 12/43367 به مساحت 1055/50 مترمربع به 
آدرس بلوار دکتر حسابی آخر کوچه 48 واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک 
شــیراز ناحیه 3 خریداری از مالک رســمی آقای محمدمهدی کشمیری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
11200/م الف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 3 شیراز
روح اله دهقان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311035028724 مورخ 1404/10/24 موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1404114411035001482 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه 3 تصرفات 
مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای فرهاد فواکه فرزند هوشــنگ به 
شماره شناســنامه 1018 به مســاحت 1846/64 مترمربع نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر به پلاک 8/46164 به آدرس گود 
گویم کوچه زیتون 8 پلاک 88 واقع در فارس بخش 3 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 3 خریداری از مالک رسمی تیمور یاری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
11202/م الف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 3 شیراز
روح اله دهقان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311035030113 مــورخ 1404/10/23 موضوع 
اول موضوع قانون  پرونده کلاسه شماره 1404114411035001240 هیأت 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 3 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم راضیه ســبحان زاده فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 2281129861 صادره از شیراز نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به پلاک 8/46189 به مســاحت 229/53 مترمربع واقع در 
فارس بخش 3 حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه 3 خریداری از مالک 
رسمی مرتضی نصیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
11198/م الف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 3 شیراز
روح اله دهقان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

140460311035030109 مورخ 1404/10/23 موضوع  رأی شــماره  برابر 
پرونده کلاسه شماره 1404114411035000937 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه 3 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی شامرادلو به شماره شناسنامه 
1503 کدملــی 2294328426 صــادره از شــیراز فرزند عوض در 
ششدانگ یک قطعه باغچه به پلاک 11/8043 به آدرس جاده صدرا 
بوستان پارسیان پلاک 584 کدپستی 7198755217 به مساحت 960 
مترمربع مفروز از 11/278 واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک شیراز- 
ناحیه 3 خریداری از مالک رســمی علی عسکری و سید جواد حضرتی 
فرد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
11197/م الف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 3 شیراز
روح اله دهقان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311035030191 مــورخ 1404/10/25 موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1403114411035001895 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه 3 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسام کریمی فرزند کاظم به شماره 
شناســنامه 1069 صادره از شیراز به مساحت 150/06 مترمربع نسبت 
به ششدانگ یکباب ســاختمان به پلاک 12/43580 به آدرس اراضی 
بزین واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه 3 خریداری از 
مالک رسمی شمســی آگاه زمین محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
11199/م الف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 3 شیراز
روح اله دهقان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 140460311004019445 مورخ 1404/11/21 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدمهدی زارع فرزند هدایت اله در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 75533/45 مترمربع پلاک 5673 فرعی از 105 اصلی قطعه دو بخش 5 فارس متخذه از پلاک 105 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 
5 فارس حوزه ثبت ملک مرودشــت محرز گردید. ضمنا موضوع درخواست می بایست از سهام مشاعی آقای هدایت اله زارع فرزند هیبت اله از 
سند شماره 33795 مورخ 42/5/10 دفتر یک شیراز نسبت به 65533 مترمربع و سهم الارث مشاعی آقای فریبرز زارع وراث فرهاد زارع از سند 
شــماره 33795 مورخ 42/5/10 دفتر یک شیراز نسبت به 10000 مترمربع از پلاک 105 بخش 5 فارس کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‏باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
1534/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت
رضا حقانی نیا

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140460311035029277 مورخ 1404/10/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1404114411035000419 هیأت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 3 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مهری درعلی بنی فرزند احمدقلی به شــماره شناســنامه 1168 صادره از آبادان در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به پلاک 
16/2197 به مساحت 1966/79 به آدرس شــهرک آرین بلوار سفیر امید کوچه 8 واقع در فارس حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 3 خریداری از 
مالک رسمی آقای بهروز روستا فرزند اصغر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13
11207/م الف

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 3 شیراز
روح اله دهقان
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گفت‌وگوی نویسنده کتاب یسبحون:

نویسنده وظیفه دارد با کلمات برای مردم امید بسازد
نویســنده کتاب »یَســبحون« با بیان این‌که نویسنده 
وظیفــه دارد با تولید امید، وحدت و همبســتگی در میان 
مردم اجازه ندهد دشمن فضای ذهنی مردم را اشغال کند، 
افزود: نویسنده باید حســی را که دارد، با نوشتن، گفتن و 
تصویــر، تبدیل به یک مفهوم و انســان‌ها را به یدکدیگر 

همبسته کند.
ابراهیــم اکبری‌دیزگاه در گفت‌وگو بــا خبرنگار کتاب 
ایرنــا، با تاکید بر این‌که هر جنگــی خطرات جدی برای 
هــر کشــوری دارد وگرنه نمی‌توان بــه آن جنگ گفت، 
ادامه داد: این جنگ آمریکایی‌صهیونیســتی برای کوچک 
کردن، تجزیه کردن و ضعیف‌کردن ایران اراده کرده است، 
اصلی‌ترین هدف آن‌ها تجزیــه ایران و چندتاکردن ایران 
اســت تا این‌که رژیم صهیونیســتی در منطقه دست بالا 
را داشــته باشــد، به همین دلیل این جنگ را بسیار بسیار 
خطرناک می‌بینم. هرکس که نام خود را ایرانی می‌گذارد، 
مذهــب، گرایش، دیدگاه سیاســی و فرهنگی و اجتماعی 
انسان‌ها هرچه باشد، باید تمام وجودش را تبدیل به گلوله 
کند و در مقابل دشمن بایستد، زیرا اگر ایران نباشد، انسان 

ایرانی دچار اختلال خواهدبود.
نویســنده کتاب »یَسبحون« با بیان این‌که در روزهای 
جنــگ ۱۲ روزه با پرســش »چه کار بایــد کرد؟« درگیر 
بوده اســت، توضیح داد: به همیــن دلیل روایتی با عنوان 
»رَما« نوشــتم، این کتاب وقایع‌نگاری آن ۱۲ روز است. 
اصلی‌ترین کار را در این شــرایط، ســربازان و رزمندگان 
انجام می‌دهند، اسلحه، موشــک، هوا و فضا دست آن‌ها 
است؛ اما دفاع از ایران فقط به رزمندگان اختصاص ندارد، 

اگرچه آن‌ها سهم بزرگی دارند.
او افزود: متوجه شــدم، نخســتین کاری که به عنوان 

نویســنده باید انجام بدهم این اســت که بــا تولید امید، 
وحدت و همبســتگی در میان مردم اجازه ندهم دشــمن 
فضــای ذهنی مردم را اشــغال کند. باید بــه میزانی که 
می‌توانم حسی را که دارم با نوشتن، گفتن و تصویر تبدیل 
به یک مفهوم کنم تا انســان‌هایی را که در اجتماع زندگی 
می‌کنند، به یدکدیگر همبسته کند. مسئولیتی که به عنوان 
نویسنده و فعال اجتماعی بر عهده داشتم، خطیر است. در 
چنین وضعیتی دیدم نویسندگانی را که زانوی غم به بغل 

می‌گیرند و تماشا می‌کنند.
آن‌چیــزی که ماجرا را تعییــن می‌کند، اراده 

است
اکبری‌دیزگاه با تاکید بر این‌که به عنوان نویســنده باید 
در فضایی کــه در اختیار دارد، بنویســد، توضیح داد: اگر 

صفحــه‌ای در فضای مجازی در اختیــار دارم، باید آن‌جا 
بنویسم و تمام انرژی، اراده و اقداماتم معطوف به این باشد 
کــه از ایران تاجایی ممکن دفاع کنم. این دفاع بیش‌تر به 
شــکل ذهنی و زبانی انجام می‌شــود و اگر مردم از نظر 
ذهنی و زبانی آماده شــوند، می‌توانند، در مقابل موشک، 
گرسنگی و مصائب جنگ مقاومت کنند و جنگ را به نفع 

ایران تمام کنند.
نویســنده کتاب »بیروط« با اشــاره به اهمیت »اراده« 
در رسیدن به هدف، گفت: امکان و امکانات مادی داریم، 
اثرگذاری این امکانات مشــخص است، اما آن‌چیزی که 
ماجــرا را تعیین می‌کند، اراده اســت، فکر می‌کنم و یقین 
دارم، امکاناتی که در »توئیتر« و »اینستاگرام« وجود دارد 
در »بله« نیست، اما اگر اراده کنم و در شبکه اجتماعی که 
۵۰۰ یا دو هزار نفر حول آن می‌چرخند به شکل شبکه‌ای 
اقــدام کنم، این اقدام تاثیر خود را می‌گذارد اما به شــرط 
این‌که اراده کنم.اگر ما ۲۰ یا ۵۰ نویســنده هستیم، اراده 
ما بر این باشد که همین تاثیرهای کوچک را داشته‌باشیم.

او بــا بیان مثالی توضیح داد: برکــه یا مردابی را تصور 
کنید، که در احاطه دشــمنان است، من به عنوان نویسنده 
می‌توانم وسط مرداب، نیلوفر بکارم. همین نیلوفر می‌تواند 
تاثیر شــگرفی بر مرداب بگذارد، بنابرایــن باید خودم را 
به عنوان نویســنده باور کنم و اگر بــاور کنم این تاثیر را 
خواهم داشــت. در روزهای جنگ ۱۲ روزه دسترســی به 
شــبکه‌های مجازی محدود شد، در یکی از اپلیکیش‌های 
ایرانــی برای حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ مخاطب می‌نوشــتم، اما 
برخی پست‌های من توســط ۵۰ هزار نفر دیده می‌شد، و 
 این باعث شــد که بعد از تمام شــدن جنگ هم به کارم 

ادامه دهم.

توضیحات جبلی درباره حمله به صداوسیما
رئیس سازمان صدا و ســیما اعلام کرد: بخش‌هایی از 
محوطه داخلی صدا و ســیما هدف حمله دشمن آمریکایی 
و صهیونیســتی قرار گرفت که تاکنون شهید و مجروحی 

نداشته است و پخش برنامه‌ها ادامه دارد.
 به گزارش ایســنا، پیمان جبلی پــس از حمله هوایی 
مشترک آمریکا و اسرائیل در بامداد سه‌شنبه ۱۲ اسفندماه 
۱۴۰۴ در گفت‌گویی تلویزیونی اظهار کرد:  این ســومین 
حمله اســت که در طول ماه‌های اخیر علیه سازمان صدا و 
سیما انجام می‌شود؛  اولین بار در جنگ ۱۲ روزه و دومین 
بار روز گذشــته بود که بخش‌هایــی از داخل محوطه جام 
جم را دشــمن هدف قرار داد و امشب هم برای سومین بار 

هدف قرار گرفت.
 رئیس صدا و سیما ادامه داد: با تمهیدات درنظر گرفته 

شده، پایداری آنتن، سیگنال رسانی و پخش شبکه های صدا و سیما  به صورت عادی در جریان است.
او افزود: همکاران عزیز ما در سازمان به ویژه در حوزه های زیرساختی خود را برای هرگونه حمله ای که دشمن 
بخواهد به زیرساخت ها وارد کند، آماده کرده اند و تا الان هم‌ در پخش عادی برنامه موفق بوده اند. تمام شبکه‌های 

صدا و سیما، ملی و استانی به صورت عادی درحال پخش است.
جبلی همچنین گفت: تا الان زخمی و شهید نداشته‌ایم و امیدواریم نداشته باشیم.

او در ادامه گفت: کینه‌ورزی و کینه‌توزی رژیم صهیونیستی نسبت به رسانه و آگاه‌سازی و انعکاس واقعیت و آنچه 
را دشمن به آن متوسل می‌شود، می‌بینیم؛ انواع و اقسام تحریف‌ها و دروغ‌ها را طی یک عملیات روانی بسیار سنگین 
اجرا می‌کنند برای اینکه در روحیه مردم بسیار شجاع و عزیز اثر بگذارند، مشخص است که مردم ما را نشناخته‌اند.

رئیس ســازمان صداوسیما همچنین بیان کرد: آنها نســبت به هرگونه انعکاس واقعیت حساسیت نشان می‌دهند 
و نمی‌خواهند واقعیت‌ها و حقایق به گوش مردم دنیا برســد. واقعیت در ایران این هســت که ما یک ملت منســجم 
با نظام و حکومت و پشــت نیروهای مسلح و علیه دشــمن جنایتکار هستیم. رهبر عزیز و گرانقدرمان امام شهید ما 
حضرت امام خامنه‌ای که مقتدا و اســوه مردم ما بودند و هســتند، ملتی را تربیت کردند و جامعه و نظامی را داریم 
می‌بینیم کاملا منسجم، کاملا همراه و این واقعیتی است که رژیم نمی‌خواهد آن را ببیند و درک کند و با استناد به 
تحریف‌ها و دروغ‌هایش، می‌خواهد اگر در صحنه نبرد واقعی نتوانســت حریف کشور عزیز ما باشد، در صحنه افکار 
عمومی غلبه کند که این اتفاق نخواهد افتاد و همکاران ما در ســازمان به مردم تعهد می‌دهند که تا آخرین لحظه 

پرچم رسانه ملی بالا خواهد بود.
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گنجینه‌های تاریخی در آتش جنگ
ایســنا: »در شرایطی که بیمارســتان‌ها و مدارس و 
خانه‌ها و… در تیررس هستند، نمی‌توان انتظار داشت 
که موزه‌ها و محوطه‌های تاریخی در امان باشــند. اما 
می‌توان با اقداماتی عملی و حساب‌شــده، خسارت‌ها را 
به حداقل رساند و حافظه تاریخی را برای روزهای پس 

از جنگ حفظ کرد.«
در شرایطی که آسمان ایران امن نیست و گزارش‌هایی 
از اصابت موشک به مدرسه‌ها، بیمارستان‌ها، خانه‌های 
مسکونی، بازار تاریخی، کاخ‌موزه و … منتشر می‌شود، 
نگرانی درباره سرنوشــت گنجینه‌های تاریخی شــاید 
در نگاه اول در اولویت نباشــد، امــا تجربه جنگ‌های 
دهه‌های اخیر در منطقه نشان داده که تخریب میراث 

فرهنگی، بخشی از معادله درگیری‌های مدرن است.
مســاله فراتر از احساسات است؛ میراث فرهنگی در 
جنگ‌ها، صرف نظر از ارزش‌های نمادین، کارکردهای 
مشخصی دارد؛ منبع درآمد گردشگری، پشتوانه هویت 
جمعی و مستندات تاریخی برای نسل‌های آینده است. 
کنوانســیون ۱۹۵۴ لاهه و پروتکل‌هــای الحاقی آن، 
کشــورها را موظف به حفاظت از امــوال فرهنگی در 
زمان درگیری‌های مسلحانه می‌کند. این الزام حقوقی 
در تجربه تلخ جنگ جهانی دوم ریشه دارد که طی آن، 

کتابخانه‌ها و موزه‌های اروپا تخریب یا غارت شدند.
در جنگ‌هــای اخیــر خاورمیانه، تخریــب میراث 
فرهنگی ابعاد تازه‌ای داشــته. طالبان در افغانســتان، 
داعــش در عراق و ســوریه، موزه‌هــا و محوطه‌های 
باستانی را نه به‌عنوان آسیب جانبی، که به‌عنوان هدف 
اصلــی ویران کردند. این گروه با تخریب مجســمه‌ها 
و بناهای باســتانی، در واقع می‌خواستند پیوند تاریخی 

مردم منطقه با گذشته‌شان را قطع کنند.
از ســوی دیگر، این مســاله که موزه‌هــای غربی، 
حافظ‌اند یــا غارتگر همواره محل بحث بوده اســت. 
موزه ســرامیک تونس در ســال‌های نزدیک‌تر را گواه 
می‌گیریم؛ همان موزه‌ زیبا با معماری چشم‌نواز و مدرن 
که صرفاً با دورریز آثار غارت‌شــده ســرپا شده و گفته 
می‌شد، اصل مجموعه در موزه‌های اروپایی است. این 
روایــت، تصویر دقیقی از رابطه تاریخی غرب با میراث 
فرهنگی کشورهای آســیایی و آفریقایی است. آمارها 
نشان می‌دهد که موزه بریتانیا حدود ۱۰۰ هزار شیء از 
ایران در اختیار دارد و لوور نیز مجموعه قابل توجهی از 

آثار هخامنشی و ساسانی را نگهداری می‌کند.
می‌گوینــد این اشــیاء عمدتــاً در دوران قاجار و از 
طریــق حفاری‌های غیرمجاز، خریدهــای زیرمیزی یا 
قراردادهای اســتعماری از ایران خارج شــده‌اند. برای 
مثال، الواح هخامنشــی تخت جمشــید که اکنون در 
مؤسسه شــرقی دانشگاه شــیکاگو نگهداری می‌شود، 
سال‌هاســت که موضوع مناقشــه حقوقی بین ایران و 
آمریکاســت و بازگرداندن آنها همواره با موانع سیاسی 

و قضایی مواجه بوده است.
 اســتدلال »حفاظت بهتر« از ســوی دیگر مطرح 
می‌شــود؛ این ادعا که آثار تاریخی در موزه‌های غربی 
»بهتر« حفظ می‌شوند، چند ایراد اساسی دارد؛ نخست 
اینکه، این نگاه، واقعیت غارت سیســتماتیک را نادیده 
می‌گیــرد. گزارش‌های یونســکو نشــان می‌دهد که 

بسیاری از این اشــیاء در دوران استعمار و با توسل به 
زور از کشورهای مبدأ خارج شــده‌اند. دوم اینکه، این 
آثــار در موزه‌های غربی، از بافــت تاریخی و فرهنگی 
خود جدا شده‌اند. شــاید یک کتیبه هخامنشی در موزه 
لوور، تنها یک شــیء تاریخی باشد، اما همان کتیبه در 
تخت جمشــید، بخشی از یک مجموعه معنادار و قابل 

فهم است.
با این حال، باید پذیرفت که برخی از این آثار در ایران 

هم آسیب دیده‌اند. سرقت‌ها و تخریب‌های گاه‌به‌گاه در 
موزه‌های داخلی، واقعیتی است که نمی‌توان انکار کرد. 
اما به‌واقع و به اذعان کارشناســان مستقل و کاربلد راه 
حل این مشکل، سپردن آثار به موزه‌های غربی نیست، 

بلکه بهبود سیستم حفاظتی داخل کشور است.
امــا امروز، در این شــرایط جنگی، بــا حملاتی که 
ادعــای نقطه‌زنی دارند اما به مدارس و بیمارســتان‌ها 
هم رحم نمی‌کنند، نمی‌تــوان روی پایبندی به قوانین 
بین‌المللی حســاب کرد. با این حال، چند اقدام عملی 
در سطح داخلی شاید قابل اجرا باشد؛ نخست انتقال به 
پناهگاه‌های امن است، که در مورد آثار ارزشمند معاصر 
گویا این اتفاق افتاده. اما طبق اســتانداردهای یونسکو، 
ضروری‌ است هر کشــوری فهرست اولویت‌بندی‌شده 
از آثار ارزشــمند خود را داشته باشــد. این آثار باید به 
فضاهای امن منتقل شــوند کــه دور از مناطق نظامی 
و اســتراتژیک هســتند. انبارهای موزه‌ها، گالری‌های 
زیرزمینــی و حتی فضاهــای امن شــهری می‌توانند 

گزینه‌های مناسبی باشند.
از سوی دیگر مستندسازی دیجیتال ضروری‌ است. 
ایــن اقدام ســاده‌ترین و کم‌هزینه‌ترین راه برای حفظ 
اطلاعات آثار تاریخی است. اسکن سه‌بعدی، عکاسی با 
کیفیت بالا و ثبت مشخصات فنی، حداقل کاری است که 
می‌توان برای حفظ حافظه تاریخی انجام داد. پروژه‌هایی 
مانند مستندسازی سه‌بعدی مجموعه کاخ‌موزه نیاوران 
که توســط پژوهشکده‌ حفاظت و مرمت آثار فرهنگی-

تاریخی با اســتفاده از تکنیک فتوگرامتری اجرا شده و 
برای بیش از ۱۰۰ شــیء شاخص، مدل‌های دیجیتال 
دقیق و تصاویر گیگاپیکسل تهیه کرده، نمونه‌ای از این 

تلاش‌هاســت که می‌تواند در شرایط اضطراری توسعه 
 یابد و برای سایر گنجینه‌های هنری کشور تکرار شود.

     همــکاری با نهادهای بین‌المللی راه دیگر اســت. 
یونســکو صندوقی برای حفاظت از میراث فرهنگی در 
شــرایط اضطراری دارد. اگرچه دسترسی به این منابع 
در شــرایط تحریم دشوار اســت، اما ثبت تخریب‌های 
احتمالی و گزارش به این نهاد، دســت‌کم مستندسازی 

لازم برای آینده را فراهم می‌کند.

در شــرایط جنگی اخیر، مهم‌ترین اقدامی که برای 
حفاظت از گنجینه‌هــای هنری ایران 
انجام شد، انتقال بیش از ۳۰۰۰ شیء 
موزه ملی به مخــازن امن بود. با این 
حــال، تصاویــر منتشرشــده از نحوه 
حفاظت )از جمله پوشاندن آثار با فویل 
آلومینیومی، گونی‌های شن و فوم‌های 
بسته‌بندی( و نبود شفافیت درباره محل 
نگهداری آثار، نگرانی‌های جدی درباره 
استاندارد بودن این اقدامات ایجاد کرد. 
حضــور داوطلبانه باستان‌شناســان و 
کارشناسان مستقل در روزهای آغازین 
بحران نشان داد دغدغه حفظ این آثار 
فراتر از نهادهای رســمی وجود دارد، 
اما انتقادها بــه روش‌های حفاظتی و 
سابقه تخریب‌های پیشــین )از جمله 
تخریــب تپه‌های باســتانی و تعرض 
به محوطه‌های تاریخی در ســال‌های 
پروتکل‌های  تدوین  گذشته(، ضرورت 
شــفاف و اســتاندارد بــرای آینده را 

یادآوری می‌کند.
در شــرایط بحران، شهروندان هم 
نقش مهمــی در حفاظــت از میراث 
فرهنگــی دارند. تجربه جنگ اوکراین 
نشــان داد که بســیاری از شهروندان 
آثــار هنری و  ابتــکار شــخصی،  با 
تاریخــی را از مناطــق جنگی خارج 
کردنــد. آگاه‌ســازی عمومــی درباره 

ارزش این آثار و نحوه حفاظــت از آنها، می‌تواند مؤثر 
باشــد. در جنگ اوکراین، وزارت فرهنگ این کشــور 
با همکاری یونســکو، نقشــه دقیقی از اماکن فرهنگی 
تهیه و آنها را با علامت »ســپر آبــی« )نماد حفاظت 
از اموال فرهنگی در کنوانســیون لاهه( مشخص کرد. 
همچنین با همکاری موزه‌های اروپایی، آثار شــاخص 
به لهســتان و آلمان منتقل شــدند. در جنگ سوریه، 
اگرچه تخریب میراث فرهنگی ابعاد گسترده‌ای داشت، 
اما برخی مجموعــه‌داران خصوصی و فعالان محلی با 
جابه‌جایی آثار کوچک، آنها را از دســترس داعش دور 
نگه داشــتند. عراق پس از سقوط موزه بغداد در ۲۰۰۳، 
برنامه گسترده‌ای برای مستندسازی و بازپس‌گیری آثار 

غارت‌شده آغاز کرد که تا امروز ادامه دارد.
موضــوع حفاظت از گنجینه‌هــای تاریخی در زمان 
جنگ، نه یک بحث احساســی که یک ضرورت عملی 
اســت. این آثار نه تنها ســرمایه ملی، که مســتندات 
هویتی برای نسل‌های آینده هستند. تجربه نشان داده 
که تکیه بر قوانین بین‌المللی و حســن نیت طرف‌های 
درگیر، کافی نیست. آنچه می‌ماند، برنامه‌ریزی داخلی، 
اقدام سریع و اســتفاده از ظرفیت‌های مدنی است. در 
شــرایطی که بیمارســتان‌ها و مدارس و خانه‌ها و… 
در تیررس هســتند، نمی‌توان انتظار داشت که موزه‌ها 
و محوطه‌های تاریخی در امان باشــند. اما می‌توان با 
اقداماتی عملی و حساب‌شــده، خسارت‌ها را به حداقل 
رســاند و حافظه تاریخی را برای روزهای پس از جنگ 

حفظ کرد.

شهادت صدابردار و تهیه‌کننده رادیو
صدرا ردایی، صدابردار و تهیه‌کننده پخش رادیو نمایش در پی 

حمله آمریکا و اسرائیل به شهادت رسید.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی معاونت صدا، شامگاه 
یک‌شنبه دهم اسفندماه، در جریان حمله نیروهای صهیونیستی و 
آمریکایی به ساختمان دادگستری در مجاورت ارگ تاریخی رادیو، 
صــدرا ردایی صدابردار و تهیه‌کننده پخش رادیو نمایش به همراه 

فرزاد مهدوی سرباز وظیفه نیروی انتظامی به شهادت رسیدند.
روابــط عمومی معاونــت صدا، شــهادت این دو نفــر را به 
خانواده‌های داغدارشــان، همکاران رادیو و اصحاب رسانه تبریک 

و تسلیت گفته است.

گفتگوی ایسنا با علی سرتیپی
بخش‌های قابل توجهی از سینما »شکوفه« 

تخریب شده است
مالک ســینما »شــکوفه« تهران از تخریب بخش‌های قابل 
توجهی از این سینما در پی حملات تجاوزکارانه اسرائیل و آمریکا 

به کشورمان خبر داد.
 علی سرتیپی در گفت‌وگویی با ایسنا بیان کرد: در حمله‌ای که 
گویا به ساختمان پشتی ســینما شکوفه شد، بخش زیادی از این 
سینما تخریب شده و یک سالن نمایش فیلم تقریباً به طور کامل 

از بین رفته است.  
 به گفته او ؛ دو ســالن دیگر این ســینما هم آسیب دیده‌اند؛ 
ضمن اینکه تجهیزات فنی و پرده نمایش فیلم هم از بین رفته‌اند.

 ســرتیپی درباره اینکه آیا کسی در این سینما حضور داشته و 
دچار آســیب شده است یا خیر، گفت: نگهبان سینما حضور داشته 

ولی خوشبختانه آسیبی ندیده است.  
 او همچنین اضافه کرد در روزهای آینده برای بررســی دقیق 

میزان آسیب و بازسازی سینما اقدام خواهد شد.  
 ســینما شــکوفه واقع در میدان شــهدا تهران، عصر امروز 
)دوشــنبه، ۱۱ اسفند( در جنگی که اســرائیل و آمریکا از سه روز 
قبل علیه ایران آغاز کردند مورد حمله قرار گرفت. ‌ این مجموعه، 
از سینماهای قدیمی پایتخت است که فعالیت اولیه آن به دهه ۴۰ 

خورشیدی برمی‌گردد.  

در پی سومین حمله
 شبکه‌های صداوسیما درتلوبیون

 قابل دریافت است
سازمان صداوســیما اعلام کرد، در صورت اختلال در دریافت 
امواج شــبکه‌های تلویزیونی، برنامه‌های شبکه‌های صداوسیما از 

نرم افزار تلوبیون قابل دریافت است.
 به گزارش ایسنا، پس از حمله هوایی مشترک آمریکا و اسرائیل 
در بامداد سه‌شــنبه، ۱۲ اسفندماه ۱۴۰۴ صداوسیما اعلام کرد، در 
صورت اختلال در دریافت امواج شبکه‌های تلویزیونی، برنامه‌های 

شبکه های صداوسیما از نرم افزار تلوبیون قابل دریافت است.
 بر اساس این اعلام، اســتفاده از نرم‌افزار تلوبیون برای همه 
مشترکان شرکت‌های ایرانسل، همراه اول و رایتل رایگان است.

 پیمان جبلی پس از حمله هوایی مشــترک آمریکا و اسرائیل 
در بامداد سه‌شنبه ۱۲ اســفندماه ۱۴۰۴ در گفت‌گویی تلویزیونی 
اظهار کرد: این سومین حمله است که در طول ماه‌های اخیر علیه 
ســازمان صدا و سیما انجام می‌شود؛  اولین بار در جنگ ۱۲ روزه 
و دومین بار روز گذشــته بود که بخش‌هایی از داخل محوطه جام 
جم را دشــمن هدف قرار داد و امشب هم برای سومین بار هدف 

قرار گرفت.
 رئیس صدا و ســیما ادامه داد: با تمهیدات درنظر گرفته شده، 
پایداری آنتن، سیگنال رسانی و پخش شبکه های صدا و سیما به 

صورت عادی در جریان است.

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140460311032001325 مورخ 1404/10/8 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوار تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر نیک عهد قصیرائی فرزند 
علی به شــماره شناســنامه 102 کدملــی 6839640353 صادره از 
کوار در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6229/24 
مترمربع پلاک 219/72 مفروز و مجزی شــده از پلاک 219 واقع در 
بخش نه فارس کوار اراضی قصیرا خریداری از مالک رسمی ابوالقاسم 
نیک عهد قصیرائی موضوع سند 19347 مورخ 1388/9/24 دفتر 126 
کوار محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/13

11213/ م الف
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کوار
مراد سلیمانی

مجوز سلاح شــکاری به نام آقای مسلم قائدی فرزند ابراهیم با شماره ملی 
2390340131 با مشــخصات ذیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد. شماره سریال مجوز: 2372474- تاریخ صدور: 1397/8/15- 
شماره سلاح                  C- نوع: ساچمه زنی دولول کنار هم- مدل کوسه- 

ساخت کشور روسیه
/01633
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وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوار تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر نیک عهد قصیرائی فرزند 
علی به شــماره شناســنامه 102 کدملــی 6839640353 صادره از 
کوار در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6229/24 
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بخش نه فارس کوار اراضی قصیرا خریداری از مالک رسمی ابوالقاسم 
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کوار محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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2390340131 با مشــخصات ذیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد. شماره سریال مجوز: 2372474- تاریخ صدور: 1397/8/15- 
شماره سلاح                  C- نوع: ساچمه زنی دولول کنار هم- مدل کوسه- 

ساخت کشور روسیه
/01633


	1
	2
	3
	4

